

Årsredovisning för  
**Testfakta Editorial Nordic AB**

556609-0485

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Klaus Hahn  
Styrelseledamot

2024-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Testfakta Editorial Nordic AB, 556609-0485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver redaktionell verksamhet i form av produktion, distribution och publicering av konsumentvägledande artiklar och annat redaktionellt material samt utvecklar och driver internetbaserade konsumenttjänster.

Företaget är helägt dotterbolag till Testfakta Group Nordic AB, org nr 559014-3672 med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidningar och tidskrifter, som utgör bolagets primära kundgrupp, befinner sig i ekonomiskt svåra tider. Den minskade prenumerationsintäkten är ett direkt resultat av denna utmanande utveckling. Trots detta valde flera varumärkesägare att förvärva licensrättigheter för att använda Testfaktas kvalitetsmärkningar "Bäst i test" och "Verified Quality & Performance", vilket ledde till en tydlig ökning av omsättningen.

För att kompensera för det minskade antalet läsare på grund av tidningarnas betalväggar, startades en ökad satsning på egna kommunikationsinsatser. Bolagets redaktionella material, som ger konsumenter vägledning, fortsätter att vara viktigt för att stärka varumärkets kännedom och erbjudande.

Framåt ligger fokus på att successivt ersätta traditionella tryckta medier med fler digitala samarbetspartners. Detta är en del av bolagets viktiga uppdrag att tillhandahålla värdefull information och kunskap till konsumenter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 230 616	867 212	1 144 025	1 356 385
Resultat efter finansiella poster	-576 867	-1 153 480	-862 396	-343 489
Soliditet %	46	43	39	16

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad orderingång och nya kundprojekt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000		224 390
Balanseras i ny räkning		224 390	-224 390
Årets resultat			-3 472
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>224 390</b>	<b>-3 472</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	224 390
Årets resultat	-3 472
<b>Summa</b>	<b>220 918</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	220 918
<b>Summa</b>	<b>220 918</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 230 616	867 212
Övriga rörelseintäkter		1 668	4 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 232 284</b>	<b>871 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 057 767	-1 224 307
Övriga externa kostnader		-78 275	-81 212
Personalkostnader	2	-664 899	-709 726
Övriga rörelsekostnader		-8 280	-9 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 809 221</b>	<b>-2 025 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-576 937</b>	<b>-1 153 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-576 867</b>	<b>-1 153 480</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		573 395	1 377 870
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>573 395</b>	<b>1 377 870</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 472</b>	<b>224 390</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 472</b>	<b>224 390</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		325 401	231 394
Fordringar hos koncernföretag		173 395	250 486
Övriga fordringar		9 163	3 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 211	171 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>529 170</b>	<b>656 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		170 778	93 869
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 778</b>	<b>93 869</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>699 948</b>	<b>750 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>699 948</b>	<b>750 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		224 390	0
Årets resultat		-3 472	224 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 918</b>	<b>224 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 918</b>	<b>324 390</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131 388	145 457
Skatteskulder		6 005	0
Övriga skulder		66 137	40 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 500	240 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>379 030</b>	<b>426 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>699 948</b>	<b>750 496</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Klaus Hahn 2024-04-18  
Klaus Hahn Datum  
Verkställande direktör

Bengt Vernberg 2024-04-18  
Bengt Vernberg Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet  
Johan Grudet  
Auktoriserad revisor
